
 
 

 

 1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 
Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
 
 

APPROVAZIONE ATTI – BANDO DI CONCORSO PER PREMIO DI LAUREA  ILARIA CASTELLI 
 PRESSO IL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE E SCIENZE MATEMATICHE 

 
IL RETTORE 

 
- Vista la D.D.G. Rep. 887/2015 del 5 agosto 2015 che modifica l’art. 5 della D.D.A. Rep. 1081/2014 
relativamente ai requisiti per il conferimento delle borse; 

- visto l’estratto dal Verbale del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione e Scienze 
Matematiche del 22/01/2018 contenente l’approvazione del finanziamento tramite atto di liberalità al fine di 
istituire il premio di laurea “Ilaria Castelli”; 
- accertata la disponibilità dei fondi come da progetto n.2262-2017-TE-BOR.EN.PRI_001 di cui è titolare il 
Prof. Edmondo Trentin; 
- visto il bando emanato con D.R. Rep. n. 270/2018 prot. 36231 del 26/02/2018 per l’attribuzione del 
suddetto premio di laurea; 

- visto il  D.R. Rep.1148/2018 prot. 131448 del 30/07/2018 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice; 

- visto il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice, trasmesso con prot. 171962 del 24/10/2018; 

- accertata la regolarità degli atti 

DECRETA 

1. Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento del “Premio di laurea Ilaria Castelli”, di cui al 
bando  in premessa citato; 

2. E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
1) Battistone Francesco  punti 97/100 
2) Errica Federico  punti 94/100 
3) Nardone Davide  punti 90/100 
4) Zugarini Andrea  punti 89/100 
5) Borra Davide   punti 85/100 
6) De Vita Fabrizio  punti 85/100 
7) Papa Cristina   punti 85/100 
8) Flemma Federica  punti 82/100 
9) Rossi Alberto   punti 82/100 



 
 

 

 2 di 2 

10) Pelizzaro Stefano  punti 79/100 
11) Avon Valentino  punti 78/100 
12) Tiezzi Matteo  punti 77/100 
13) Davrieux Sebastian  punti 75/100 
14) Romanelli Marco  punti 71/100 
15) Delnevo Giovanni  punti 69/100 
16) Di Palo Arcangelo  punti 66/100 
17) Buonocore Salvatore  punti 65/100 
18) Cicceri Giovanni  punti 65/100 
19) Lomasto Luigi  punti 64/100 
20) Battaglia Andrea  punti 62/100 
21) Rovizzi Donatello  punti61/100 
22) Priano Francesca  punti 60/100 
23) Dema Claudio  punti 55/100 
24) Procacci Emanuele  punti 40/100 
25) Suardi Mauro  punti 34/100  

 
3. Il dott. Battistone Francesco è nominato vincitore; 
4. L’importo lordo del premio è di € 2.000,00=; 
5. I Premi sono assoggettati al regime fiscale che prevede una ritenuta alla fonte a titolo di imposta (IRPEF) 

pari al 25% in base all’art. 30 DPR 600/1973; 
6. Il pagamento dei premi sarà effettuato in una unica soluzione all’atto dell’accettazione da parte del 

vincitore.   
 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

Visto  

La Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo studente 

Giovanni Colucci 


		2018-10-29T13:07:42+0000
	MOVILLI TAMARA


		2018-10-30T08:48:47+0000
	BERNI LAURA


		2018-10-30T16:12:38+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2018-10-31T10:17:49+0000
	FRATI Francesco




